
令和 3 年 5 月 13 日 
多木化学株式会社 

「第 10 回化粧品産業技術展」出展取り止めのお知らせ 
 

弊社は令和 3 年 5 月 19(水)～21 日(金)にパシフィコ横浜で開催されます「第 10 回化粧

品産業技術展（CITE JAPAN 2021）」に、魚のうろこから抽出した『3 重らせんコラーゲ

ン（化粧品原料）』の出展を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染状況を鑑

み、出展を取り止めることといたしました。 

 

 弊社ブースにお越しいただくご予定をされていた皆様にはご迷惑をお掛けいたします

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社 3 重らせんコラーゲン（化粧品原料）のご案内をご希望される場合は、下記お問い

合わせ先までご連絡くださいませ。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

多木化学株式会社 

研究所 ライフサイエンスグループ 

TEL：079-436-0243 

FAX：079-436-6255 

E-mail：collagen@takichem.co.jp 

 

 

以上 


